motoruf..

“Descigton -~ TA-L WOEF- Vacu-
 CmUereats L ECTRIC DE LUXE
o Seriem-d .
. Typen-Nr. 4318 Q05 o)
-~ Seriem-Nr, s, Typenschild - |
______ ] e
B i el _ T
: Techn:f.scpe l];iten ‘ (
Gerat. | AL
Schnittbreite ~ 38 em - ]
) Schnitthéhen ' = 2,5 -4 - 5,5 - 6,8 cm )
- - Chassis |~ 2'mm Stablblech
 Rader S i50mm@ o ook
Prafzeichen =~  VDE, OVE, SEV
. -~ - i~ -Spanmemg- - 220V - o o
- .. Nemnstrom ... . S2ZR. - .o =i
‘Ieistnngr ' ' 900 W T B T
| Schuezare - . mes T _
Drehzahl {2865 t/min. : i
Xondensator | 12 Mikrofarad
..V.inic'h.t_ [ ._.._l_j7.i._zagr_“.:_(_z_l_k_él_. e —— e o
— : **‘-—ﬁw--—-—- . R = g -

NR:4319 005 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: H,J

Wolf Ersatzteillisten

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 005 Beze|chnung TA-L Gruppe Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: H,J

Sene H
i L
_____ = St e
Bild-Nr. Bestell-Nr. - Einzelteil-Bezeichnung Stackzahl Liefer-Nr.- Hanning
[ i 10507 150j ' Lifter 1 230-634
2 1049 101 Lagerschild oben 1 LIZ2-0495
3 1040 003 " Ausgleichscheibe’ 1 6202
4 0023 148 Fugellager 6702 2Z D 625 1 6£202-2Z
5* " Rotorwelle komplett t - - s
6* ) Statorpaket omplett _ B3
7 0022 645 Stiitzscheibe 20 x 28 x 2 1 94097
8 0023 094 Kugellager G004 2Z O 625 1 6004-2Z
9 . 1049 131 .. Lagerschiid unten .. ] 111-0261
14 4311 200 Schwingungsisolator 4 ‘
12 1041 140 Zuganker 4 136-0065
13 1041 153 - Kabelschutztiille 1 446-008-4
T 1130 150 " ‘Eypenschild - . CE (453531 6 -
16 4319 226 Sichtscheibe kS :
‘ o nz-aao-u}z

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motorufde

NR:4319 005 Bezeichnung: TA-L Gruppe Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: H,J

RS S

T

H

A o T

s e

S
T
i

Wolf Ersatzteillisten

qw'«!-; oy S

Meator
Serie J:
Bild-Nr.  Bestell-Rr. Einzel teﬂ-Bezeidmung Stiickzahl
1 1050 150 Lifter B
2 1049 01 - Lagerschitd oben -1
3 1040 003 Ausgleichsscheibe T -
4 - 0623 148 KugelTager 6202 = Z D625 I
5 > ‘ " Rotorwelfe kpl. s 1.
6* U Statarpaket kpl. . ,
7 no2z 64_5” . _Stiitzscheibe 20 x 28 . %2 - ¥
8 . 0023-094 --KugeHlager 6004 2-Z D 625 - e
9 - _.1049 111 Lagerschiid. unten ] _
W (43112000 Schwingungsisolator i 4
N VA 1046 141 ~Zuganker | 3
13 1041 153 KabelschutzhiilTe ]
" 1046 151 Typemschild ] 8
1046 005 ~ Motor_kpl. T B B,
1 ’ . lhtor i Austausch mchl. Heferbar = R A
“*= Diese Teile sind als Einzelteile nicht erhiltlich t - . -
i R . - ool - _ - - L B E24
s P U B e IR

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 005 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: H,J

L Gerat B s

4 . i
; 1
4 1
k.

T O & e G L TR T

i .
e R o o R

PR

e R e o ooy ety

b=t

sk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4319 005 Beze|chnung TA-L Gruppe Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ H,J

;FF

— ;

i,

Bild-Nr. ~ Bestell-Nr.

B Ersatzteile -ru—l.'

_ Stickzahl ~

S 5!“%&!%?@1?'5@53;5@;'@9 . i :
‘ : L (kuggg/ Gerat

A

4366 010

=y

0012 149
0016 641

B R R R

4£366.050

- - - 4311109 -
4361 201
4361 113
e - AL 115

------------------------------------------------------

letfoberteil mit ﬁbezzug
-----Dappekring:-
Gumniring |
‘Halteklemme
(Klenme = . . o R
thndez"chrauhe » G x 16
‘¢~kt.-Mutter M & DIN 557

Grlffobezteilkpl, ’ e e o U

70013 523
-Qert 275

&3
T4315 104
- Q013 655
4361 200
{4322 100

13
14
s
16

0016 715
£ 0017 29803
1E8— -

- Halhrundschraube M 3 x 45 DIN 307
Scha:.be—llohl -

_iPlGgeimutter M 8 L
. _scheibe 8,4 DIN 9021 -7 ... .. .
- ‘Isalie;rschethe—"—'*— Tomim s s
Isalierstick ‘
‘Eliggii’grundschr’aﬂuhe M8 x 35 DIN 603
" ‘Kabe 1k temme

:Grlﬁ funterteil

0015 676
4118 105

20
3
T5* el
T 4118 208
4118 206
C4IIB-205

7
.73...

L0022 810 -

. .Blechschraube BZ 3,5 x 16 T
Griff
Praklblech.

I
Kantenschutz U SR i
‘Bolzen - - T I S
‘Sicheringsscheibé ~ 7 e

: — 4319 060 Jzalmecn komp!ett e 1
: 17* S Zahnschem.. 26,4 DIN 679'1

“a-kt.-Mutter M & -
Senkschrenhe M 6 X 15 DIN 7991 )
. Wmdfluqel : o

b e 4114: 065 :

—_ 4642 052 Hm&fluqel mit Bild 17, 22, 37 1
— 4642 'csz'f T Wmdflﬁgel mit Bild 17 22 31 )

-- Zahnscheibe A 6,4’ DIK &797
B G-kt.-uuttet M6 Dm 934 -
- en_schtauhe HEx 16—7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOTdee Wolf Ersatzt

eillisten

NR: 4319 005 Beze|chnung TA-L Gruppe Vacumat Elektrik de Luxe Jahr 86 Typ H J

431& arg _' Hl.tnehmer R
4331 400 — —— - tneimerfeder - e
4315 017* B *"'*Iﬁplle.rschrauhe T

eEsebemre

-Miknehme topf m. Isullerschraube

";"_iinf Eeder

Br&satzme’sserrvz}SB {2 Paar)

i ﬁ:iﬁkfséfeséiqm'gs;uatéﬁﬂ B

S : 4111 OBI - I-:r atzmesser VZ/HZ {5 Paar] mit )
B e TR Berestlgmxgs-ﬂaterxal S e

e B Abt[eckhauhe mit Etlketten u. S;cht—
. S S pm e T '. - fenster— et [ ——

Y L S -4307 304 Siehtfenster-— - —

--;E-:u...,.-E.,m..-—.-............,...-.......... ........ [

ST k] € AT “Abdeckhaube kpl. mit Befestiquag.

<1 S © ODES 652 Zylinderschranbe B 4,2 x 9, 5 o

§

A | &311 020 | Seilzug mit Feder
32 . 4311 108 _ | ¥erstellasche
33._ : Cowdoan1z ‘Schaltgriff

......... f----..J--.—-------.--.--p.--

i C-4304 054”"” SeLIzuq kpl. - T S

T 7 T iselierring o
4367 -206 T Flammer

R P Pl

i sit
[
N o

- 4319 059 ~ Isolierring mit Klammer

_ 0017 85I~ - zahnscheibe 8,4 DI 6797
: | 0016 216 6-Kt.-Mutter K 7,94 DIN'9M
a2 | 4308 055 Laufracachse ket

S T
(%
-l

)i
|

Hralb iy

- 4308 505 - - B P
aote 837 - Spannhilse & x 16 DIN f4ax '

.- 4308503 - Schieber - - o0 T
43087206 Beders: oo e
4308 501 i - che L

' pelmanlsc‘tlussel l(}f}}
€ h’t.—snftschlussel & Dm OIL

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 005 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: H,J

Bild-Nr. | Bestell-Nr.  EinzeIteil-Bezeichnung

i

T 0019 447 - 6-kt.-SELE schlussel 4 DIN 9%F

-— : 4361 202 Wezkzeugtasche
T 4319--2&. Gebraucﬁsanlextung TA—L

sRrTEsErrEeRETFREEFFPIESCEISICIFSIFRE Y

e

— T T 4319063 weﬂ:'z’é'ugtascﬁe' kp].- Ta—r

i

18 0017 001 Scheibe

36 j 0017 851 Zahnscheibe 8,4 DIN 6797
: 52 i 4114 020 - Achse. kpl vorpe
5 53 . 4114 021 Achse kgl. hinten
54 : 4308 G14 Raﬂtraqa—v kpl
36 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797
£ 1 . ODi6 213 6-kk.-Mitter M & DIN 934
58 ‘¥ ’ Sehwi gungsxsolator
r 0 aseae= R S R E R E SRR R RS R R R RS AR E TR EESEE R ErER RE R e
E - 4311 062 Schwingungsisolator mit Befestigung
55 ©'etli7 9097 T Federring A 8 DIN 127 T YU TR OC
t 56 006 213 6-kt.—Mutter M & DIN 934 6 .
3 59 1130 oo Motor kpl. mit Bild 58 Serie H 1
59 1146 005 Motor kpl. mit Sild 58 Ser.. J S
I ] 1110 040G Kondensator 12 Hikrofarad T
£ bl 4319 013 Chassis kpl. ) S
¥ ’ 62 0uis 333 " Zylinderschraube B 4,2 x 16 5
¥ 63 QD17 120 Scheibe R 5,7 DIN 125 2
s . b4 - 6221 202 l(lemmlelste - RN
[ - 65 ' 4311 -215 - !btoranschluﬂkabe}. (4}63 2(}3 fiir Schwelz} R -
g 66 4308 123 Kupplungsstiek R St
i :Y4 4211 124 Flachsteckverbinda=r T
. e2 ‘0015 653 Zylinderschraube B 4,2 « E3IDIN 7981 %
6% 4319 103 - .. _ Schalter 6 Amp. Sevie 4. __ . _ ... ... b
3 69 4367 10f . Schalter: 7,5 Amp. S=rie J ' r
* 7. 4319 209 Kantenschutz LA
- T2 4113 302 Gumi schiivze o - ‘1
o 73 4319 226 " 'Sichtscheihe T T Ty
1ah ' 4550 000 Zugentlastmg kpl. VE-Z 1
*= Diese Teile werden nur mit q.en in der Rubrlk aufgefuhxten Einzeltexler:
’ gel::.efert- Bu:te beJ. Besl:elhmg die Gruppen-Nr- angehen' )

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

